
 

 
  

Zarządzenie Nr 233.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z  dnia 20 października 2023 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta emisji obligacji 

komunalnych. 

 

Na podstawie Uchwały nr  LXIV.701.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 14 września 

2023r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 66 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1610 z poźn. zm.), art. 

89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 z poźn. zm.), art. 4 pkt 3 lit. j ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz 1605 z póź. zm.), art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (t.j. 

Dz. U. z 2022r., poz 2244 z poźn. zm.), 

Burmistrz Boguchwały postanawia co następuje: 

§1.  W Zarządzeniu nr 214.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 21 września 2023 roku  §2.  ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuje się Komisję celem wyboru Agenta emisji w następującym składzie: 

    1) Dorota Witek - Przewodnicząca Komisji, 

    2) Ewelina Stawarz- Z-ca Przewodniczącej, 

    3) Gabriela Uliasz  - Członek / Protokolant.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


